
Uchwała nr XIV/456/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 11 października 1999 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 21, poz. 124; Nr 43, poz. 253; z 1994 r. Nr 98, poz. 471; z 1997 r. ���������	�
���

���������	��������������	�����������	�����������	�����

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina do dokonywania czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu Miasta -
Prezydenta Miasta Szczecina. 

2. Ustalenie wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecina następuje, po 
zasięgnięciu opinii Przewodniczących Klubów Rady Miasta. 

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Szczec���	

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


